CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO JOÃO-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA NECO MANOEL FLORES, 150

CNPJ: 05.548.101/0001

FONE: (67) 3435-1133

PROTOCOLO

 Moção :: Aplauso
 N°

    1/2018

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requer o envio de Moção de Aplauso Medica Luana Aparecida Vieira, parabenizando-o pela conquista do
Diploma de Medicina.

Eu, AGNALDO MARCELO DA SILVA OLIVEIRA, RENATO VIANA DE ALMEIDA E GEISYCLEIA
MARQUES DA SILVA vereadores que subscreve, nos termos regimentais desta Augusta Casa de Leis, após
ouvir o soberano Plenário, vem requerer a Vossas Excelências o envio de Moção de Aplauso a  Medica Luana
Aparecida Vieira.

JUSTIFICATIVA

Entendendo a importância desta propositura, solicito o voto favorável dos nobres pares, encaminhando-se esta
Moção de Aplauso a Medica Luana Aparecida Vieira, por sua dedicação e esforço na busca pelo seu
aperfeiçoamento, e conquista do seu Diploma de Medica.
Gabinete do Vereador, 26 de Março de 2018.

Agnaldo Marcelo da Silva
Oliveira

Vereador(a) - PMDB

Renato Viana de Almeida
Vereador(a) - DEM

Geisycléia Marques da Silva
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1523415683